0112009, do qual este contrato é parte integrante;

II. comprometer-se a cumprir todas as cláusulas deste contrato.
(Incluída pelo Quinto Termo Aditivo)

Cláusula 348 DO VALOR DO CONTRATO (Redação dada pelo Quinto Termo Aditivo)
O contrato possui valor estimado anual de R$1 .092.908,00(um milhão, noventa e dois mil
novecentos e oito reais).

Cláusula 358 DA PUBLICAÇÃO (Redação dada pelo Quinto Termo Aditivo)
O Serviço Florestal Brasileiro publicará no Diário Oficial da União o extrato deste contrato, de acordo
como parágrafo único do art. 61 da Lei n°8.666, de 21 de junho de 1993, ocorrendo a despesa às